
 

Huomioi taimia tilatessa, että emme ota takaisin jo toimitettuja taimia. Näin pystymme 
varmistamaan kaikille ensiluokkaisen taimimateriaalin. 

Pääosa taimista saapuu taimitarhalta jäisinä. Taimien on annettava sulaa kokonaan ennen 
istuttamista. Jäisenä istutettu taimi kuivuu mättääseen, koska sen juuret eivät pysty vastaanottamaan 
vettä. 

Taimien sulatus tulee tapahtua vähitellen varjossa, ei suorassa auringonpaisteessa.  

Taimilaatikoiden kädensijat on avattava ja kaikki muovikääreet poistettava heti toimituksen 
saavuttua laatikon ilmanvaihdon parantamiseksi. Ilman lämmetessä yli + 15 asteeseen, on laatikoiden 
kannet avattava. Sulamisaika kevään ensimmäisillä taimilla voi olla jopa kaksi viikkoa, ilmojen 
lämpenemisen myötä sulamisajaksi riittää viikko. 

Taimia käsitellessä on käytettävä nitriilikäsineitä taimissa käytetyn tukkimiehentäin suoja-aineen 
takia. 

Taimet on pyrittävä istuttamaan kahden viikon kuluessa taimien sulamisesta. Näin taimi pystyy 
hyödyntämään paakussa olevan ravinteen kasvuun lähdössä. 

Roudassa olevaan maahan ei saa istuttaa juurten paleltumisen vuoksi.  

Istutettaessa taimipaakun on oltava märkä, koska taimi ei heti pysty ottamaan vettä ympäröivästä 
maasta juurten ollessa vielä paakun sisällä. Kastele taimet tarvittaessa. 

Istutuksessa on hyvä olla sopivat välineet: taimivakka ja pottiputki, joka toimittamissamme taimissa 
olisi läpimitaltaan 50 tai 55 mm. Näin taimi saadaan suoraan maahan. 

Istuttaessa varmistettava oikea istutuspaikan valinta, joka on mättäässä tai laikun hiukan ylemmällä 
osalla. Kuoppaan ei kannata istuttaa. Myöskään mättäisiin, jotka sijaitsevat oksakasojen päällä tai 
sisältävät pelkästään kunttaa, ei kannata istuttaa. 

Ohjetiheydet: Mänty 2000 kpl/ha, kuusi 1600 kpl/ha ja koivu 1600 kpl/ha.  

Istutustiheyttä pystyy kontrolloimaan esimerkiksi 4 metrin kepillä (onkivapa 
tms.), sillä saat tehtyä pyörähtämällä 50 m2 koealan. Laskemalla koealalla 
olevat taimet ja kertomalla tulos 200:lla, saadaan istutustiheys hehtaarille. 
Esimerkiksi koealan 8 tainta tarkoittaa 1600 taimen istutustiheyttä 
hehtaarille, joka on sopiva kuuselle ja koivulle. 


